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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 100,00 m2,

Gdynia, Chylonia

Cena 3 000 zł

Do wynajęcia pół bliżniaka o powierzchni 100 m2 w spokojnej, dobrze skomunikowanej części dzielnicy Chylonia
w Gdyni. Dom składa się z trzech pokoi ( jeden z balkonem), kuchni oraz łazienki z wc. Przeznaczenie - biuro -
siedziba firmy, małe przedszkole, szkoła językowa, szkoła prawa jazdy, gabinety terapeutyczne lub mała
hurtownia. Pomieszczenia są obszerne i ustawne, czyste i zadbane.  Wszystkie pomieszczenia przeszły gruntowny
remont. Możliwość parkowania na posesji i koło domu. Dom jest bardzo zadbany i czysty. Ogrzewanie własne,
gazowe.  Czynsz najmu 3000pln i opłaty eksploatacyjne ( gaz, prąd, woda). Kaucja 2 m-c czynsz.
Dom wolny, do wynajęcia od zaraz. 
Polecam!!
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Symbol 46/PRG/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 000 PLN

Cena za MIESIĄC Dostępne do wynajmu od 2022-04-19

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat Gdynia Gmina Gdynia

Miejscowość Gdynia Dzielnica - osiedle Chylonia

Ulica Kartuska Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 100 m² Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

BIUROWY

Typ
lokalu/umiejscowienie

BUDYNEK
WOLNOSTOJĄCY

Usytuowanie lokalu Z ULICY

Rodzaj budynku DOM Standard PO REMONCIE

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Wyposażenie łazienki BRAK Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA,
LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pięter [wliczając
parter]

1

Ilość poziomów 2 Ilość kondygnacji 2

Liczba pomieszczeń 4 Umeblowanie BRAK

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet Drzwi antywłamaniowe

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW

Licznik prądu Wodomierz

https://www.projektnieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=3000&width=230
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Opomiarowanie ciepła Ogródek

Balkon Ilość balkonów 1

Widok na południe Widok na zachód
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